
                                                                    

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 П Р И К А З  
От  26.11.2015 года                                                                                          №217/01-10 

г. Каменка 
 

 

О переименовании  Муниципального образовательного  

учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеской 

спортивной школы №1 г.Каменки 

 

 

 В соответствии со статьей 108 пункт 5 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ и в целях приведения наименования 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 

детей Детско-юношеской спортивной школы №1 г.Каменки в соответствие с 

настоящим Федеральным законом, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

 1.Переименовать Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа №1 

г.Каменки в Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования Детско-юношескую спортивную школу №1 

г.Каменки Каменского района Пензенской области. 

 

Сокращенное наименование: МБОУДО ДЮСШ №1 г.Каменки 

  

2.Руководителю МОУ  ДОД ДЮСШ №1 г.Каменки Михееву С.Н: 

2.1.внести изменения в Устав образовательного учреждения и представить 

его на утверждение в Управление образования администрации Каменского района 

Пензенской области, 

 2.2.зарегистрировать в установленном законом порядке Устав в новой 

редакции. 

 2.3.нормативно-правовые акты привести в соответствие с новой редакцией 

Устава.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                Е.Н. Коняшкина  


